ЗВ-ДР-ВЛ

В Газпромбанк (Акционерное общество)
от:________________________________________
___________________________________________
фамилия, имя отчество/ наименование депонента
__________________________________________
документ, удостоверяющий личность/номер документа о регистрации организации

ЗАЯВЛЕНИЕ

                                       [image: ]  об участии                         [image: ]  об отказе от участия
в корпоративных действиях подтверждение освобождения от налога (WTRC)

         В целях предоставления  Банком ГПБ (АО) обобщенной информации в соответствии со статьями  214.6,  310.1 НК РФ по депозитарным распискам, удостоверяющим права на акции российских эмитентов, настоящим сообщаю, что ________________________________________________________________________________          (фамилия, имя отчество/ наименование юридического лица полностью в соответствии с учредительными документами)
□ – является налоговым резидентом _________________________________________________;
                                                                                                               (наименование государства на русском языке)
□ -  имеет право на применение льготной ставки налогообложения _____, предусмотренной ________________________________________________________________________________
(указывается основание применения налоговой ставки, в том числе  международное соглашение, со ссылкой на соответствующую статью, пункт, подпункт соглашения).
       Настоящее заявление действует в отношении депозитарных расписок на ценные бумаги российских эмитентов, хранящихся в депозитарии № _______ (отметить необходимое):
· на всех счетах депо
отмечается, eсли заявление действует в отношении всех счетов депо

· на счетах депо №_______________________
              отмечается,  если заявление действует только в отношении перечисленных счетов депо
            Настоящим подтверждаем, что в отношении____________________________________
 не введены меры ограничительного характера иностранного государства, союза иностранных государств или международной организацией.
Документы, подтверждающие налоговую юрисдикцию и наличие прав на льготы, прилагаем:
	Наименование документа
	Количество листов

	уполномоченное лицо,  указанное в банковской карточке

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	М.П.

Служебные отметки о приеме документов в месте обслуживания № __________

      № регистрации______________________

___________    _______________________________/___________________
 Дата                  		инициалы, фамилия                           подпись

image2.wmf